
Postup vyskladnění zásob se založenou šarží a exspirací 

 

  

 

Následující položky zůstaly zařazeny do skupiny podrobného sledování ZM1, není možné vymazat 

toto zařazení z položek, dokud mají v zásobách stav s rozepsanou šarží a exspirací. Dokonce ani 

storno příjemky nevedlo k uvolnění výmazu skupiny podrobného sledování z položky. 

Jedná se o položky: 

ZA507 Náplast tegaderm 8,5 x 10,5 cm s výřezem 1635W 1635W 

ZA570 Náplast tegaderm 4,4 x 4,4 cm 1622W 1622W 

ZA812 Uzávěr do katetrů 4435001 4435001 

ZA833 Jehla injekční 0,8 x 40 mm zelená 4657527 4657527 

ZB206 Jehla chirurgická G6 G6 

ZB260 Jehla chirurgická G5 G5 

ZB424 Elektroda EKG H34SG H34SG 

ZB815 Stříkačka k perfusoru 50 ml 8728828F 8728828F 

ZC436 Náplast transpore 5,0   x 9,14 1527-2 1527-2 

ZC724 Stříkačka 50 ml BS-50LG BS-50LG 

ZC772 Maska aerosolová pro dospělé 13101 13101 

ZC873 Filtr iso-gard přímý 19211 19211 

ZD808 Kanyla vasofix 22G modrá safety 4269098S 4269098S 
 

Doporučený postup: 

Nezapisujte již žádné šarže a exspirace při příjmu výše uvedených položek 

Při výdeji u těchto položek ze skladu SZM1  postupujte tak, jak je uvedeno níže. Najděte položku na 

výdejce, která brání výdeji (jedna z výše uvedených): 

 

Tlačítko „Rozpad položky“, zobrazí se formulář „Rozpad položky dle dokladu dle RA“ pro uvedení 

šarže a exspirace, zde NEZAPISUJEME tyto údaje ručně, ale MUSÍME je vybrat z existujících – 



Postup vyskladnění zásob se založenou šarží a exspirací 

 

ZAPAMATUJEME si množství k výdeji. Použijeme dále tlačítko „Výběr ze stavu zásob“ a na formuláři 

„Výběr zboží dle RA ze stavu zásob - Multivýběr“ označíme rozlišovací atributy zboží, které vydáváme: 

 

Vybraná šarže a exspirace se  umístí do rozpadového formuláře: 

 

Opravíme množství podle potřeby výdeje: 

 

Záznam uložíme a vrátíme se do výdejky, kterou vyskladníme.  

TAKTO JE NUTNÉ VYSKLADNIT POSTUPNĚ VŠECHNU ZÁSOBU těchto položek s uvedeným rozpisem 

šarže a exspirace v zásobách 

 

 

 


